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GARA CICLISTICA
ORDINE DI PARTENZA
CODCOM. 21 ID GARA 175546 SOCIETA'" 21D0188 RV EDELROT LANA
LOCALITA' PASSO PALADE GAMPEN PASS DATA 10/05/2025
ORA DI PARTENZA: 13.00
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA
A348375 MASONER BENJAMIIN 1999 21 HO0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT =
A100907 HOFER MICHAEL 1973 21 E0174 ARSV VINSCHGAU - .
892062J PICHLER WERNER 1960 21 Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO - e
A137342 PICHLER FABIAN 2000 21 Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO - e
ET66157 BONOMELLI ALESSIO 2003 ITA ASD CICLI BETTONI COST -
A275838 DEL PRETE FLAVIO 1987 2 K4684 ASD PASSIONE BICI -
A302062 BONAPACE ROBERTO TIMOTHY 1993 2 R4682 ASD SWATT CLUB - .
A344110 PFATTNER FRANZ 1971 21 71156 AMATEUR BIKE CLUB KLAUS = e
A021890 ZOESCHG GERHARD 1969 21 K0251 DYNAMIC BIKE TEAM - e
885334Q BEATRICI LUIGI 1967 20  X0303 FONTANARLIT - e
A134973 PARIS GIORGIO 1953 20 X0303 FONTANARLIT - e
A134985 SACCOMAN ROBERTO 1970 20  X0303 FONTANARLIT - .
A166608 SOGNE ALESSANDRO 1994 20  X0303 FONTANARLIT -
A292156 SPESSOT FEDERICA 1984 20  X0303 FONTANARLIT = e
A333920 AFRETTI ANDREA 1971 20  X0303 FONTANARLIT = e
ET63838 WIMPISSINGER MARCO 1990 AUT HSC V=+gelsberg/Wattens -
A347535 FORLONI ERMETE 1998 2 K4429 MEGA CICLI TEAM - .
832645S MONDI ANNALISA 1967 3 A3348 NMD - NEW MOLINI DOLO - e
A171206 BIZZOTTO FABIO 1969 3 A3348 NMD - NEW MOLINI DOLO -
A319568 MAIR HANNES 1983 21 D0188 RADFAHRERVEREIN EDELROT -
A319574 EGGER MICHAEL 1987 21 D0188 RADFAHRERVEREIN EDELROT -
ET60397 MANTL KARL HEINZ 1979  AUT RC Squadra Corse Tirol --
ET65117 HOLZNER JOACHIM 1974 21 D0188 RADFAHRERVEREIN EDELROT -
ET66579 WINKLER MARKUS 1981 AUT RV EDELROT LANA -
ET66613 PIRRONI GIANLUCA 1982 ITA RV EDELROT LANA -
ET66853 VILL KAJETAN 1985 ITA RV EDELROT LANA -
ET66901 ZIEGAUS RALPH 1979 GER Southline Ingolstadt -
A276567 RIZZI RICCARDO 1990 2 B4669 TEAM GARDA MATERGIA -
A290913 DE NADAI MATTIA 1988 20 D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOS -
1 ET66140 SOERGEL JULIA 1994 AUT Team Auto Brosch -
3 ET61353 LOEFFLER ANDREAS 1986 AUT HSC V=+gelsberg/Wattens -
4 ET66147 TOSI GIACOMO 1997 ITA PRO SECCO BIKE NOVELLAR -
6 A274676 CAMPANA MASSIMO 1970 20  X0303 FONTANARLIT -
7 ET66158 WEBBER GABRIELE 1960 ITA C.C. Rotaliano -
8 [ET66580 ANZELINI MAURIZIO 1977 ITA BICI E SPORT -
10 A304560 TOVAZZI NICOLA 1969 20 X0303 FONTANARLIT -
11 ZIEGAUF Ralf 1979 GER RV EDELROT LANA -
12 A335515 LUTRICUSO DARIO 1989 2 B4669 TEAM GARDA MATERGIA -
14 A280479 ALBASINI MATTIA 1999 20 X0303 FONTANARLIT -
16  A293369 EGGER HELMUTH 1973 21 E0174 ARSV VINSCHGAU -
17 797334X ERHARD ALEXANDER 1978 21 E0174 ARSV VINSCHGAU -
18 A344150 TARGA SIMON 1993 21 D0188 RADFAHRERVEREIN EDELROT -
20 A288601 GRUENER THOMAS 1971 21 K0251 DYNAMIC BIKE TEAM -
22 A316062 KASERER MONIKA 1981 21 E0174 ARSV VINSCHGAU -
24 ET66138 BELZ THOMAS 1967 GER Skiclub  Aising Pang -
26 670351U LINARDI TARCISIO 1964 20  X0303 FONTANARLIT -
27 A341187 MAIR ALEXANDER 1985 21 D0188 RADFAHRERVEREIN EDELROT -
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28
30 A348298
31 ET66584
32
33 A263055
34
35 [ET66583
37 A318315
38 A174404
40 A341184
41 848581T
42 ET63996
43 ET63840
44 ET65332
45 ET65118
46 ET63837
48 ET62527
49 ET66581
50 ET65119
52 [ET66145
53 905781V
54 A134962
55 A333744
57 A240984
58 A319568
59 [ET66851
61 A228836
63 803010Z
65 ET66928
66 ET66933
67 ET66935
68 ET66934
70
71 A257855
72 A036996
74
75 N257670
76 A287322
78 [ET66855
79 [ET66856
80 7925962
81 [ET66936
82 A135848
83 627769Q
85 A332431
86 ET66937
87 A134968
89 A012485
90 A344161
91
92 ET66798
93 [ET66938
94 A138214
96 A209921
97  A295005
98 [ET63839
100 810782S
101 A311515
102
105 627739A
106 ET66956
107 A289630

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

EGGER Michael
STEINMAIR ALEXANDER
WEISS THOMAS

VILL Kaietan

NICOLINI FEDERICO
WINKLER Markus
TOTMOSER ANTON JAKOB
HAESER THOMAS
OSELE ROLAND
ZADRA ARMIN

WIESER FRANZ
MONSORNO ARMIN
MENEGATTI ALEX
KNERINGER THOMAS
KNERINGER DANIEL
GRUENER PATRIC
WACKER MARKUS
SCHUPFER SIMON
BRECHBUEHL DANIEL
VALENTINI SILVANO
FENAROLI DIEGO
DECARLI PAOLO
BETTINI GIOVANNI
HEIDENBERGER ALEXANDER
MAIR Hannes

PLANT MICHAEL
HINTNER THOMAS
VIRZI' STEFANO
FISCHER MARTINA
GUDELIUS EVI
ECKARDT STEFAN
CHRIST FLORIAN
BAMMER Hansi
OBERRAUCH MICHAEL
GSCHNITZER THOMAS
KNERINGER Bernard
DE FELICE Antonio
PARIS GEORG
CUMERLATO MARTINA
CAGOL MATTEO
PALOMBI Steven
STOEHR SEBASTIAN
MAZZARINI MARIANO
CASNA LORIS

MANNO MARTINO
STOBER RONNY
GOTTARDI DAVIDE
ROSSI EMANUELE
AUCKENTHALER THOMAS
LAGEDER Theodor
MADDALOSSO MATTEO
HAIBLE DANIEL
BAZZANELLA MARIO
LOPRIORE ALESSANDRO
MOSER CARMEN
GURSCHLER WERNER
MARIANI ANTONIO
THALER HERMANN
ZWISCHENBRUGGER Manuelr
BASSOLI MANUEL
PALESRTRA Eric
WOHLFARTER KURT

10-05-2025 / LANA Passo PALADE

ANNO

1987
1977
1972
1985
1994
1981
1965
1988
1970
1996
1995
1967
1991
1994
1991
1985
1978
1993
1980
1952
1973
1970
1985
1974
1983
1978
1986
1982
1985
1986
1969
1995
2004
1981
1984
1966
1989
1974
1998
1996
1984
1986
1983
1985
1989
1985
1977
1977
1984
1960
1998
1995
1966
1991
1999
1989
1996
1961
1997
1972
1969
1979

FCI

COMITATO REGIONALE
ALTO ADIGE / SUDTIROL
LANDESVERBAND

CcoM

ITA
21

ITA
ITA

AUT
ITA
21
21
21
21
ITA
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
Sul
ITA
20
20
20
20
ITA
21
21
21
GER
GER
GER
GER
GER
21
21
ITA
ITA
21
ITA
ITA

GER
20
20
20
GER
20
20
21
ITA
ITA
GER
20
21
21
ITA
21
21
ITA

ITA
21

COD.

F0405

R4419

D0188
D0188
D0188
X0091

L1264
X0303
X0303
X0303

D0188

U1151
Q1115

P1114
P1114

D0188

R4682

X0303
X0303
X0303

X0303

X0303
D0188

X0303
HO0104
L0356

K0251
D0188

K2637

E0404

SOCIETA'

RV EDELROT LANA

SSV PICHL GSIES RAIFFEI
MG.K VIS-OLMO-PROMOTECH
RV EDELROT LANA

TEAM SILDOM GARDA

RV EDELROT LANA

RV EDELROT LANA
RADFAHRERVEREIN EDELROT
RADFAHRERVEREIN EDELROT
RADFAHRERVEREIN EDELROT
RODES VAL BADIA RAIFFEI
RV EDELROT LANA
RC Squadra Corse
RC Squadra Corse
RC Squadra Corse
RC Squadra Corse
RC Squadra Corse
dolomite.bike

RV EDELROT LANA
BICI E SPORT
ISOLPI RACING TEAM
FONTANARLIT

FONTANARLIT

FONTANARLIT

RV EDELROT LANA
RADFAHRERVEREIN EDELROT
KRONPLATZKING

CAMIN BIKE TEAM A.S.DIL
Sportraumtrailteam

SSC Jachenau

Team Velolease

Team Velolease

RV EDELROT LANA

Tirol
Tirol
Tirol
Tirol
Tirol

POLILA.V.I. BIKE TEAM
POLLA.V.I. BIKE TEAM
RV EDELROT LANA
ATLTITIC

RADFAHRERVEREIN EDELROT
RV EDELROT LANA

RV EDELROT LANA

ASD SWATT CLUB

Team Velolease

FONTANARLIT

FONTANARLIT

FONTANARLIT

Team Velolease

FONTANARLIT

FONTANARLIT
RADFAHRERVEREIN EDELROT
RV EDELROT LANA

SC MARCIALONGA ASD

Team Velolease

FONTANARLIT

A.B.C. EGNA NEUMARKT
A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE
RV EDELROT LANA

DYNAMIC BIKE TEAM
RADFAHRERVEREIN EDELROT
RV EDELROT LANA

TEAM TODESCO

ASD EXECUTIVE

SUNSHINE RACERS ASV NAL
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110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
127
128
130
131
132

ET66950
ET66951
ET66141
396015R
ET66142
A319722
ET66614
ET65333
ET66797
ET66852

A293075
ET60446
A179032
ET66929
871678J

641358S
641487V
865811J

A218810

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VOLTOLINI PAOLO
ADAMI ANNALISA

PUNTI

FLATSCHER GUENTHER
UNTERTHURNER STEPHAN
OBWALLER HANS PETER

RAFFL MARIAN
PFATTNER FRANZ
WEBHOFER DANIEL
MITTERER DAVID
FUETSCH ANDREAS
SPRINGETTI Damiano
BARCHETTI Daniele
PLUNGER PHILIPP
FADING THOMAS
WINKLER DAVID
VERGEINER MANUEL
BEDESCHI ALBERTO
FLARER TOBIAS
WIDMANN GEORG
TANNER JULIA
GOETSCH PHILIP

10-05-2025 / LANA Passo PALADE

ESPOSTA ORE:

FCI

SMTTORIIONS,

LANDESVERBAND

ORA
ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
1971 ITA BICI E SPORT -
1976 ITA BICI E SPORT =
1984 AUT Team Bikeepress - e
1976 20  X0303 FONTANARLIT -
1971 AUT Team Bigtime Sport KTM - e
1980 21 E0174 ARSV VINSCHGAU -
1971 21 71156 AMATEUR BIKE CLUB KLAUS = e
1999 AUT dolomite.bike Lienz - e
1990 . E0174 ARSV VINSCHGAU -
1998 AUT SPORT AUER RACING TEAM -
1987 ITA RV EDELROT LANA -
1988 ITA RV EDELROT LANA = e
1992 21 71156 AMATEUR BIKE CLUB KLAUS -
1990 GER RV EDELROT LANA -
1986 21 P1114 POLLA.V.IL. BIKE TEAM -
1987 AUT dolomite.bike Lienz - e
1982 20 J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTIN -
1977 21 D0188 RADFAHRERVEREIN EDELROT = e
1988 21 HO0104 AB.C. EGNA NEUMARKT -
1993 21 HO0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT -
1984 20  X0303 FONTANARLIT - e
10.15 LA GIURIA
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